2
Portavo
Analyseurs
portables
Portavo 907 Multi pH
Multimètre mobile pour toutes les sondes Memosens de pH/redox,
de conductivité et d'oxygène et les électrodes pH/redox analogiques.
Une flexibilité optimisée grâce à la

Cette composition n'est valable que s'il s'agit d'un appareil pH.
SW-P001
Ajustage de la sonde de température dans la sonde Memosens
(correction Offset).
SW-P002
Fonction multicanal SW-P003
Paraly SW112
Logiciel PC pour la configuration et la mise à jour du progiciel
(téléchargement gratuit sur www.knick.de)
12
Portavo
Analyseurs
portables
Gamme de produits Portavo 907 MULTI PH
Solutions tampon pH CaliMat Quantité Référence
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
13
Mesure pH/redox
Gamme de produits Portavo 907 MULTI PH
Solutions tampon pH CaliMat Quantité Référence